
TVBB Winter 2025/2026

Herren MSK Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC 1899 Blau-Weiss Berlin 0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 Berliner SV 1892 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 TC GW Nikolassee 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 LTTC "Rot-Weiß" Berlin II 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 Tennis-Club SCC Berlin 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 SV Zehlendorfer Wespen II 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

08.11.2025
 

18:00
 

SV Zehlendorfer Wespen II
Spielort: Wespen Teppich

Berliner SV 1892
 

 
 

Sa.
 

15.11.2025
 

17:00
 
18:00
 
18:30
 

Berliner SV 1892
Spielort: BSV
Tennis-Club SCC Berlin
Spielort: SCC Teppich
TC GW Nikolassee
Spielort: Tewsstraße

LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
 
SV Zehlendorfer Wespen II
 
TC 1899 Blau-Weiss Berlin
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

22.11.2025
 

16:00
 
17:00
 
18:30
 

LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
Spielort: RW Hardcourt
TC 1899 Blau-Weiss Berlin
Spielort: BW Teppich
TC GW Nikolassee
Spielort: Tewsstraße

Tennis-Club SCC Berlin
 
SV Zehlendorfer Wespen II
 
Berliner SV 1892
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

29.11.2025
 

17:00
 
18:00
 
18:00
 

Berliner SV 1892
Spielort: BSV
Tennis-Club SCC Berlin
Spielort: SCC Teppich
SV Zehlendorfer Wespen II
Spielort: Wespen Teppich

TC 1899 Blau-Weiss Berlin
 
TC GW Nikolassee
 
LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

06.12.2025
 

17:00
 
17:00
 
18:30
 

TC 1899 Blau-Weiss Berlin
Spielort: BW Teppich
Berliner SV 1892
Spielort: BSV
TC GW Nikolassee
Spielort: Tewsstraße

LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
 
Tennis-Club SCC Berlin
 
SV Zehlendorfer Wespen II
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

13.12.2025
 

18:00
 

Tennis-Club SCC Berlin
Spielort: SCC Teppich

TC 1899 Blau-Weiss Berlin
 

 
 

So.
 

14.12.2025
 

15:00
 

LTTC "Rot-Weiß" Berlin II
Spielort: RW Hardcourt

TC GW Nikolassee
 

 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 31.10.2025 22:40 | Seite 1


