## **TVBB Winter 2025/2026**

## Herren MSK Gruppe A

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC 1899 Blau-Weiss Berlin	0	0:0	0:0	0:0	0:0
2	Berliner SV 1892	0	0:0	0:0	0:0	0:0
3	TC GW Nikolassee	0	0:0	0:0	0:0	0:0
4	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	0	0:0	0:0	0:0	0:0
5	Tennis-Club SCC Berlin	0	0:0	0:0	0:0	0:0
6	SV Zehlendorfer Wespen II	0	0:0	0:0	0:0	0:0

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.11.2025 18:00	SV Zehlendorfer Wespen II	Berliner SV 1892	
	Spielort: Wespen Teppich		
Sa. 15.11.2025 17:00	Berliner SV 1892	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	
	Spielort: BSV		
18:00	Tennis-Club SCC Berlin	SV Zehlendorfer Wespen II	
	Spielort: SCC Teppich		
18:30	TC GW Nikolassee	TC 1899 Blau-Weiss Berlin	
	Spielort: Tewsstraße		
Sa. 22.11.2025 16:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	Tennis-Club SCC Berlin	
	Spielort: RW Hardcourt		
17:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin	SV Zehlendorfer Wespen II	
	Spielort: BW Teppich		
18:30	TC GW Nikolassee	Berliner SV 1892	
	Spielort: Tewsstraße		
Sa. 29.11.2025 17:00	Berliner SV 1892	TC 1899 Blau-Weiss Berlin	
	Spielort: BSV		
18:00	Tennis-Club SCC Berlin	TC GW Nikolassee	
	Spielort: SCC Teppich		
18:00	SV Zehlendorfer Wespen II	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	
	Spielort: Wespen Teppich		
Sa. 06.12.2025 17:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	
	Spielort: BW Teppich		
17:00	Berliner SV 1892	Tennis-Club SCC Berlin	
	Spielort: BSV		
18:30	TC GW Nikolassee	SV Zehlendorfer Wespen II	
	Spielort: Tewsstraße		
Sa. 13.12.2025 18:00	Tennis-Club SCC Berlin	TC 1899 Blau-Weiss Berlin	
	Spielort: SCC Teppich		
So. 14.12.2025 15:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin II	TC GW Nikolassee	
	Spielort: RW Hardcourt		

